
                  DRUK NR 321 
 
 

UCHWAŁA Nr 361/ 2012 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 22.06.2012 r. 

 
w sprawie zamiany nieruchomości położonej przy ul. Bolesława Limanowskiego 
stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia na nieruchomość stanowiącą własność 
Skarbu Państwa  w użytkowaniu wieczystym Gminy Miasta Radomia położoną przy 
ul. Władysława Domagalskiego        
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
oraz art. 13 ust. 1 i art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
 
       § 1. 
 
Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta 
Radomia położonej w Radomiu przy ulicy Bolesława Limanowskiego, oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 1/8 o powierzchni 498 m2, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta KW Nr RA1R/00029822/1, na nieruchomość stanowiącą własność Skarbu 
Państwa, w użytkowaniu wieczystym Gminy Miasta Radomia, położoną w Radomiu przy 
ulicy Władysława Domagalskiego składającą się z działek oznaczonych nr ewidencyjnymi 
3/38, 3/39, 3/43, 3/83 i 3/96 o łącznej pow. 1918 m2, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta KW Nr RA1R/00130403/9. Przedmiotowa zamiana nastąpi bez obowiązku 
dokonywania dopłat.   
  
       § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 
       § 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


